TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL

E DA FAZENDA PÚBLICA DE UMUARAMA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 720/2018

PROTOCOLO SEI 0074251-83.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/11/2018

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Sala de Aula 08, localizada no Bloco de Direito do Campus Sede da Unipar, sito na

Avenida Rolândia, s/n, Zona III, Umuarama-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2058151-9 AMANDA CASSAVARA

2057885-5 AMANDA DETONI PICINATO

2057939-7 AMANDA ELYZA DE OLIVEIRA

2058123-2 ANA BEATRIZ ZOBIOLO NOGUEIRA

2057394-8 ANA CLARA LEÃO CHAVES

2056890-0 ANA FLÁVIA DE ANDRADE FÁVARO

2057221-7 ANDERSON CARDOSO MARQUES

2058802-0 ARIANE CAROLINE DOS SANTOS MELISINAS

2058304-3 BRUNA BONILHA DOS SANTOS

2056703-6 BRUNO HENRIQUE PUCHETTI DE CENE

2057819-8 CAMILA DO CARMO AMARAL

2058451-3 CAMILA SCHLISTINCHG DA SILVA

2057291-5 CARLOS ANDRE CAZARIN

2057887-2 CARLOS AUGUSTO FERNANDES VARAGO

2057692-5 CAROLINE NUNES DE SOUZA

2056813-0 DIEISSI DOS SANTOS DE ARAUJO

2058854-8 EDUARDO TOMAZ LISBOA

2056985-3 ELYON GONÇALVES GALDINO DA SILVA

2059004-5 ESPEDITO JUNIOR VEIGAS LOPES

2057662-4 FABIANA BATISTA PAZ

2056786-7 FERNANDA DE FREITAS SEGURO

2058328-1 GABRIEL FERNANDES ARAUJO

2056749-4 GABRIEL RODRIGUES DE LEMOS

2057208-3 GABRIEL SCHENATO ALTIMARI

2058589-2 GABRIELA BEATRIZ ANGELOTTI

2056811-1 GABRIELA JARDIM TOPA

2057938-4 GABRIELA PEREIRA SARDIM

2056819-5 GIOVANA DE PAULA LEITE

2059021-8 GIOVANNA MENDONÇA PIVETA

2058494-0 HUSSEIN ALY KURDI DE SOUZA

2058565-3 ISABELA GREGÓRIO DE LIMA

2056855-4 ISABELA MALUF

2058276-4 ISABELA NÓBREGA SANTANA

2056818-2 ISADHORA CRISTINA ORTIZ

2057693-9 IZABELA MORENO PIMENTEL DA SILVA

2058421-9 JEAN HENRIQUE DOS SANTOS CARVALHO

2057764-0 JÚLIA CABRAL VICTÓRIO NUGULI

2056953-9 KAMILA NASCIMENTO LESSE

2057841-3 KARINA DE MELO SANTANA

2056772-4 KEWERSON DE OLIVEIRA

2056908-6 LARA CLAUS AZEVEDO

2058138-2 LAURA ALEGRIA ALVES

2056771-1 LEONARDO FRITSCHY SILVA

2057311-6 LEONARDO PILEGI ZAMBERLAN CORDEIRO DA
SILVA

2056843-4 LETÍCIA SANTOS DE OLIVEIRA

2057469-8 LUCAS AUGUSTO GAIOSKI PAGANI

2059018-2 LUIZ EDUARDO VALÉRIO CORTE

2057389-7 MARIA LUIZA TOMAZINI

2058651-0 MARIANA FIAUX POMINI

2056787-9 MARIANE OLIVEIRA MIYASAKI

2057153-9 MATHEUS HENRIQUE DE FREITAS URGNIANI

2058907-1 MICHELLE KAMILLY SOUZA DE MELO

2057524-2 PATRÍCIA GOMES DA SILVA

2057924-7 PAULA FERNANDA RIBEIRO DA SILVA

2057175-0 PEDRO HENRIQUE MACHADO DE OLIVEIRA

2058511-3 PEDRO HENRIQUE ROTTA BONFIM

2057737-6 POLLYANA CRISTINA LAPA SILVA

2057929-9 RAFAELA DE OLIVEIRA PEREIRA

2056895-9 RAFAELA MARTINS DA SILVA

2057435-8 REBEKA TALYTA SCHMITZ RIBEIRO DE ARAUJO

2057137-5 RONI OLIVEIRA ZANGRANDE

2057177-8 STHEFANI SILVA DEPIERI

2057783-1 SUZANA SILVEIRA DOS SANTOS

2057404-5 THAILISON DE SOUZA NEVES

2058983-4 THALITA MAIA DE SOUZA

2056857-7 WELLINGTON DOUGLAS QUIRINO DE PAULA

2057159-4 YEMELISE YASSUKO BARBOSA SAKAGUCHI